in premessa.  

La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura del materiale di formazione composto da: 

materiale di cancelleria. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione del materiale di cancelleria è di € 308,23 

(trecentootto/23)  + IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv. 3) “Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – D.M.